ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от 21 мая 2018 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки «02 Д 01 21460 Софинансирование на разработку ПСД

по объекту "Распределительный газопровод с. Хотимль, д. Емельяново, д.
Домнино, д. Травино, д. Кишариха Хотимльского сельского поселения"»
дополнить строкой следующего содержания:

- «02 Д 01 S2990 Разработка проектной документации "Строительство
распределительных газопроводов в с. Хотимль, д. Емельяново, д. Кишариха,
д. Колягино, д. Домнино Южского района Ивановской области"»;

- после строки «02 И 01 21820 Организация ритуальных услуг и
содержание мест захоронения» дополнить строками следующего
содержания:

- «02 К 00 00000 Подпрограмма "Меры социальной поддержки детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа
указанной категории детей";

- 02 К 01 00000 Основное мероприятие "Предоставление мер
социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей, лицам из числа указанной категории детей";

- 02 К 01 R0820 Предоставление жилых помещений детям-сиротам и
детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по
договорам найма специализированных жилых помещений».

2. Главному специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрацци,
начальник Финансового отдез#^ 0
администрации Южского
муниципального района

о
З о - о - г

V -

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru